
TOUTE L’INFORMATION
> www.bus-artis.fr
> 0 800 730 488 (de 6h30 à 20h, du lundi au dimanche)

LÉGENDE
LàV : Lundi au vendredi
Me : mercredi
LMJV : lundi, mardi, jeudi, vendredi

CIRCUIT C29
Collège F. Mitterrand

ALLER
Période de validité Période scolaire

Jours de circulation LàV

Boyelles Mairie Ecole de Boyelles 07:55

Boiry - Becquerelle
Mairie Ecole de Boiry 08:00

Rte Nationale 08:02

Hénin-Sur-Cojeul Salle des Fêtes 08:05

Neuville-Vitasse Rue d'Arras 08:06

Beaurains La Pigache 08:07

Arras Collège François Mitterrand  08:17

RETOUR
Période de validité Période scolaire

Jours de circulation Me LMJV

Arras Collège François Mitterrand  12:25 17:05

Beaurains La Pigache - 17:15

Neuville Vitasse Rue d'Arras - 17:17

Hénin-sur-Cojeul Salle des Fêtes 12:37 17:20

Boiry-Becqurelle
Rte Nationale 12:40 17:23

Mairie Ecole de Boiry 12:42 17:28

Boyelles Mairie Ecole de Boyelles 12:46 17:29


